
Catania, 	9 7 FEB, 2019 

UN14:1-t-SITA;DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

IL RETTORE 

(prof. Francesco RASILE) 

umrvERsrrA 
degli STUDI 
di CATANIA 

 

IL RETTORE 

vista la legge 9 maggio 1989, n.168 e successive modifiche e/o integrazioni; 

vista la legge 30 dicembre 2010, n.240 e successive modifiche e/o integrazioni; 

visto il vigente Statuto di Ateneo ed in particolare 1'art.6, comma 11, il quale prevede che "Il 
rettore può delegare proprie funzioni ad altri docenti di ruolo a tempo pieno"; 

visto il D.M. n.66 dell'8 febbraio 2017, con il quale il prof. Francesco BASILE è stato 
nominato Rettore dell'Università degli Studi di Catania, per sei anni, a decorrere dall'8 
febbraio 2017; 

visto il D.R. del 12 ottobre 2017, n.3909, con il quale al prof. Giuseppe Maria MORGIA, 
Ordinario di urologia (MED/24) presso il Dipartimento di Chirurgia generale e specialità 
medico-chirurgiche, è stata conferita la delega all'innovazione tecnologica e robotica in sanità 
universitaria; 

tenuto conto che con provvedimento del 27 febbraio 2019 al prof. Giuseppe Maria MORGIA è 
stata applicata la sospensione cautelare dal servizio; 

ritenuto pertanto necessario ed urgente procedere alla revoca della delega conferita con il 
sopracitato D.R. n.3909 del 12 ottobre 2017; 

valutato ogni opportuno elemento, 

DECRETA 

Per le motivazioni di cui in premessa, a decorrere dalla data del presente decreto è revocata al prof. 
Giuseppe Maria MORGIA, Ordinario di urologia (MED/24) presso il Dipartimento di Chirurgia 
generale e specialità medico-chirurgiche, la delega all'innovazione tecnologica e robotica in sanità 
universitaria. 


	Page 1

